平成 19年 6月 4日
各 位

西日本シティ銀行

甘木支店の移転オープンについて

 西日本シティ銀行(頭取 久保田 勇夫)は、平成 19 年 6 月 18 日に甘木支店を移転オー
プンいたしますのでお知らせいたします。

 甘木支店は、昨年９月に旧甘木中央支店との店舗統廃合を実施し営業していました。

この度、旧甘木中央支店跡地の隣接地(655㎡;198坪)を取得し、併せた敷地 (1,250㎡;378
坪)に鉄筋コンクリート造３階建の新店舗を新築し、移転オープンいたします。

この新店舗につきましては、今年 4 月に建替えた赤坂門支店と同様に、「お客様との接
点を強化する店舗」を目指し、2 階の営業室内は従来の店舗以上に融資や資産運用等の
相談コーナーの充実に努めております。なお、１階には ATM コーナーと、お客様のご

要望が多い自動貸金庫を新設いたします。

記

店 舗 名 甘 木 支 店

移 転 日 平成 19年 6月 18日（月）
新所在地 福岡県朝倉市甘木 958－ 1

電 話 番 号 0946－22－3841（変更ございません）

≪営業時間≫

店頭 平 日 9:00 ～ 15:00
平 日 7:00 ～ 21:00
土 曜 8:00 ～ 21:00

ＡＴＭ
コーナー

日 祝 9:00 ～ 19:00
自動貸金庫 平 日 9:00 ～ 17:00

       ※今回、お客様のご要望が多い自動貸金庫を新設いたしました｡
以 上

本件に関するお問合せ先

営業企画部 井本
いのもと

 TEL 092-476-2257

【近隣地図】

  ※旧西日本銀行甘木支店は､合併時に甘木中央支店に店舗名を変更させていただきました。

≪参考：合併以降の移転･建替の新店舗一覧(予定分含む) ≫

日 付 支 店 名 住 所 移転 建替*

平成 17年 11月 21日(月) 荒 生 田 支 店 北九州市八幡東区高見 2-7-2 ○

平成 18 年 3 月 6 日(月) 杷 木 支 店 朝 倉 市 杷 木 池 田 8 0 2 - 2 ○

平成 18 年 4 月 24 日(月) 宮 崎 支 店 宮 崎 市 中 央 通 3 - 3 0  ○

平成 19 年 4 月 9 日(月) 赤 坂 門 支 店 福岡市中央区舞鶴 3 - 1 - 4  ○

平成 19 年 6 月 18 日(月) 甘 木 支 店 朝 倉 市 甘 木 9 5 8 - 1 ○

平成 2 0 年 4 月予定
．．
 比 恵 支 店 福岡市博多区東比恵 4-2-5  ○

平成 2 0 年 5 月予定
．．
 渡 辺 通 支 店 福岡市中央区清川 1-9-19  ○

平成 2 0 年 7 月予定
．．
 六 本 松 支 店 福岡市中央区草香江 2-2-3  ○

*建替:一旦､仮店舗に移転し､元位置復帰するものです